机械工程学院 2024 年思学、志远计划申请评议结果公示

根据《上海理工大学“青年教师培养思学计划”实施办法》（上理工[2023]50 号）、《上

海理工大学“青年教师培养志远计划”实施办法》（上理工[2023]49号）文件精神、《上海理工

大学关于开展 2024年度青年教师培养“思学计划”“志远计划”“乘风计划”遴选工作的通

知》。机械工程学院于 2024 年 9月 14日组织开展了 2024年思学、志远计划申请评议会，现将结

果公示如下：

2024 年志远计划

序号 所在部门 姓名 申报条件 推荐排序

1 机械学院 李大伟 符合要求 1

2024 年思学计划

序号 所在部门 姓名 申报条件 推荐排序

1 机械学院 张晨 符合要求 1

2 机械学院 崔元元 符合要求 2

3 机械学院 邱彬彬 符合要求 3

4 机械学院 王海冰 符合要求 4

5 机械学院 刘畅 符合要求 5

6 机械学院 成张佳宁 符合要求 6

以上结果公示五个工作日，自 2024年 9月 14日起至 9月 23日止，如有异议，请与机械工程

学院 218室联系。

联系人：张老师，  电话：55270456，  邮箱:jxxy@usst.edu.cn

                                                      机械工程学院

                                                      2024年 9 月 14日